
               
Ελληνική Δημοκρατία 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ  
Δ/ΝΣΗ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
Ταχ. Δ/νση: Σταδίου 60 
Ταχ. Κώδικας: 10564 
Τηλέφωνο: 2132101390 -323 
Πληροφορίες: Βρύνας Γ. 
E-mail: athl.pol@patt.gov.gr 
 

 
Αθήνα: 25/05/2018 
Αρ. Πρωτ.: 102366 
 
Προς: 
 
- Α.Π.Ε. ΓΙΤΑΝΗ 
- Ε.Γ.Ο. 

Θέμα: Άδεια Διεξαγωγής Αθλητικών Συναντήσεων Γυμναστικής. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Έχοντας υπόψη:    
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 37419/13479 (Φ.Ε.Κ. 1661/Β’/11-05-2018) Απόφαση του Συντονιστή 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης με θέμα: «Έγκριση της 121/2018 Απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Περιφέρειας Αττικής, περί τροποποίησης-επικαιροποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της 
Περιφέρειας Αττικής». 

3. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. 6011/11-01-2017 Απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής περί τοποθέτησης Αν. 
Προϊσταμένου Διεύθυνσης Αθλητισμού και Πολιτισμού της Περιφέρειας Αττικής. 

4. Τις διατάξεις των αρθρ. 22. παρ.1 έως παρ.9 και αρθρ. 54. του Ν.4049/2012 «Αντιμετώπιση της βίας στα 
γήπεδα, του Ντόπινγκ, των προσυνεννοημένων αγώνων και λοιπές διατάξεις». 

5. Την  υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. 77416/27921/19-09-2017 Άδεια λειτουργίας του Συντονιστή Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής, σχετικά με την συνδρομή των αναγκαίων προϋποθέσεων ασφαλείας για αθλούμενους 
και θεατές για το Πρώην Αθλητικό Κέντρο Μαζαράκη (Κλειστό Γυμναστήριο «Γ. Στεφανόπουλος») στο 
Δήμο Περιστερίου, και τους περιορισμούς που τίθενται. 

6. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 384/24-05-2018 αίτημα της Αθλητικής Πολιτιστικής Ένωσης Γιτάνη. 
7. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 683/07-02-2018 έγκριση διεξαγωγής της εν θέματι διοργάνωσης από την Ελληνική 

Γυμναστική Ομοσπονδία. 
8. Την υπ’ ΑΔΑ: 69ΟΡΟΛΥΘ-ΚΜΓ (αρ. 12/2018/29-01-2018) Απόφαση Παραχώρησης του Ν.Π.Δ.Δ. Οργανισμός 

Προσχολικής Αγωγής, Αθλητισμού & Πρόνοιας του Δήμου Περιστερίου προς την ανωτέρω ένωση.  
 

Αποφασίζουμε 
 

Την χορήγηση Αδείας Διεξαγωγής αθλητικών συναντήσεων γυμναστικής στην Α.Π.Ε. Γιτάνη, για τους 
αγώνες γυμναστικής για όλους με τίτλο “Cosmogym Festival-Contest 2018”, για τις 19-24/06/2018, 
σύμφωνα με την έγκριση της Ε.Γ.Ο. και τη σχετική Απόφαση Παραχώρησης, που θα τελεστούν στο 
Πρώην Αθλητικό Κέντρο Μαζαράκη (Κλειστό Γυμναστήριο «Γ. Στεφανόπουλος») στο Δήμο 
Περιστερίου, που βρίσκεται επί των οδών Παπαρηγοπούλου και Βορείου Ηπείρου στον οικείο δήμο, 
τηρουμένων των προϋποθέσεων των ανωτέρω σχετικών. Ο επιτρεπόμενος αριθμός καθημένων 
θεατών είναι 2.423 (δύο χιλιάδες τετρακόσια είκοσι τρία) άτομα. 
Αντίγραφο της αδείας διεξαγωγής κοινοποιείται στην οικεία αστυνομική αρχή για την λήψη των 
αναγκαίων μέτρων ασφαλείας και τάξης. Για οποιαδήποτε αλλαγή ημέρας και ώρας στο αγωνιστικό 
πρόγραμμα, η γηπεδούχος ομάδα και η διοργανώτρια ομοσπονδία υποχρεούνται να ενημερώσουν 
έγκαιρα την οικεία Αστυνομική Αρχή. Νέα Άδεια Διεξαγωγής αθλητικής συνάντησης εκδίδεται μόνο 
σε περίπτωση αλλαγής έδρας. 
 
 
      Κοινοποίηση:                                                                                     Ο Αν. Προϊστάμενος της Δ/νσης 
        - Γ.Α.Δ.Α.                                                                    
 
                                                                                                                                       
 

                                                                                                                 Ανδρέας Πράσινος 

ΑΔΑ: ΩΑ5Δ7Λ7-Τ7Τ


		2018-05-25T11:53:40+0300
	Athens




